
JENS KØLBÆK ApS

CVR-nr.: 29391041

Genvejen 18
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

jens kølbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS KØLBÆK ApS
Genvejen 18
7451 Sunds
e-mailadresse: jenskolbak@hotmail.com
CVR-nr.: 29391041
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Aktiviteten har udviklet sig tilfredsstillende i selskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.475.059	1.258.568
Personaleomkostninger		-573.819	-611.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.773	-130.147
Andre driftsomkostninger		-421.842	-357.802
Resultat af ordinær primær drift		388.625	159.577
Øvrige finansielle omkostninger		-1.479	-1.575
Ordinært resultat før skat		387.146	158.002
Skat af årets resultat		-85.640	-34.761
Årets resultat		301.506	123.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		240.506	64.341
I alt		301.506	123.241

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		272.320	363.093
Materielle anlægsaktiver i alt		272.320	363.093
Anlægsaktiver i alt		272.320	363.093
Råvarer og hjælpematerialer		72.613	26.000
Varebeholdninger i alt		72.613	26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.769	749.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		421.049	101.000
Andre tilgodehavender		18.918	4.809
Tilgodehavender i alt		964.736	855.040
Likvide beholdninger		542.338	359.814
Omsætningsaktiver i alt		1.579.687	1.240.854
AKTIVER I ALT		1.852.007	1.603.947

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		382.245	123.242
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Disponible reserver		757.501	752.005
Egenkapital i alt		1.325.746	1.059.147
Andre hensatte forpligtelser		10.600	10.600
Hensatte forpligtelser i alt		10.600	10.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser			131.051
Skyldig selskabsskat		4.899	
Skyldig moms og afgifter		276.080	261.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.279	82.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.403	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.661	534.200
Gældsforpligtelser i alt		515.661	534.200
PASSIVER I ALT		1.852.007	1.603.947

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret